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File #:  Version: 310-00769

Status:Type: Agenda Item Passed

File created: In control:8/26/2010 BOARD OF SUPERVISORS

On agenda: Final action:9/28/2010 9/28/2010

Title: Consider recommendations regarding an Ordinance delegating investment authority to the Santa
Barbara County Treasurer, adopting eligibility criteria for the office of Treasurer-Tax Collector, and
adopting continuing education requirements for the office of Treasurer-Tax Collector, as follows:

a) Consider the adoption (second reading) of an Ordinance adding Sections 2-24.8, 2-24.9, and 2-
24.10 to the County Code delegating authority to the County Treasurer-Tax Collector to invest and
reinvest funds of the County and other depositors, adopting eligibility criteria for the office of Treasurer
-Tax Collector, and adopting continuing education requirements for the office of Treasurer-Tax
Collector; and

b) Approve the Notice of Exemption, pursuant to Section 15060(c)(2) of the California Environmental
Quality Act Guidelines (CEQA).

Sponsors: TREASURER-TAX COLLECTOR-PUBLIC ADMINISTRATOR

Indexes:

Code sections:

Attachments: 1. Board Letter 9/7/10, 2. Ordinance, 3. Presentation 9/21/10

Action ByDate Action ResultVer.

Acted on as follows:BOARD OF SUPERVISORS9/28/2010 3 Pass

Acted on as follows:BOARD OF SUPERVISORS9/21/2010 2 Pass

Set for a hearing, as follows:BOARD OF SUPERVISORS9/7/2010 1 Pass

Consider recommendations regarding an Ordinance delegating investment authority to the Santa Barbara
County Treasurer, adopting eligibility criteria for the office of Treasurer-Tax Collector, and adopting continuing
education requirements for the office of Treasurer-Tax Collector, as follows:

a) Consider the adoption (second reading) of an Ordinance adding Sections 2-24.8, 2-24.9, and 2-24.10 to the
County Code delegating authority to the County Treasurer-Tax Collector to invest and reinvest funds of the
County and other depositors, adopting eligibility criteria for the office of Treasurer-Tax Collector, and adopting
continuing education requirements for the office of Treasurer-Tax Collector; and

b) Approve the Notice of Exemption, pursuant to Section 15060(c)(2) of the California Environmental Quality
Act Guidelines (CEQA).
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